
2024 年 11 月 6 日 

お客様各位 

 

【重要】本人認証サービス「3D セキュア 2.0」ご登録のお願い 

平素は TOYOTA SHARE をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度 TOYOTA SHARE は安全性向上のため、クレジットカードご利用時の

本人認証サービス「3D セキュア 2.0」を導入いたしますのでご案内させて 

いただきます。 

 

■本人認証サービス「3D セキュア 2.0」とは 

 インターネット上でクレジットカード決済をご利用の際、第三者による 

なりすまし等の不正利用を防ぐためのサービスです。 

 

■お客様へのお願い 

11 月 21 日（木）より、カード発行会社での本人認証サービス「3D セキュア

2.0」のご登録が必要となります。 

ご登録がない場合は当該クレジットカードはご利用になれません。 

ご利用のカード発行会社のホームページなどで、あらかじめご本人様より本人

認証サービスのご登録をお願いいたします。 

 

ご利用中の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後もサービス向上に 

努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以  上 


